شعبان المعظم ۱۴۴۶ھ
فروری ۲۰۲۵ء

ماہنامہ میناق

یکے از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانی: ڈاکٹر اسرار احمدؒ

دین اسلام اور اس کے تقاضے
دعوتی، تحریکی اور انقلابی نقطہ نظر سے
سوشل میڈیا کا استعمال

داعی رجوع الی القرآن بانی تنظیم اسلامی
ڈاکٹر اسرار احمدؒ
کے دورہ ترجمہ قرآن پر مشتمل

بیان القرآن

”ادارہ“ کا مضمون نگار حضرات کی تمام آراء سے کامل اتفاق ضروری نہیں!

بیٹاق لاہور

ماہنامہ
اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

جلد : 74
شمارہ : 2
شعبان المعظم 1446ھ
فروری 2025ء
فی شمارہ : 50 روپے
سالانہ ذریعہ تعاون : 500 روپے

مدیر
حافظ عاکف سعید
نائب مدیر
حافظ خالد محمود خضر
مجلس ادارت:
رضاء الحق، ایوب بیگ مرزا، خورشید انجم
اداری معاون:
حافظ محمد زاہد، محمد خلیق

مکتبہ خدام القرآن لاہور

مقام اشاعت: 36- کے ماڈل ٹاؤن لاہور 54700، فون: 3-35869501

رحمت سے (نازل ہوا) ہے تو چاہیے کہ لوگ اس پر خوشیاں منائیں! وہ کہیں بہتر ہے ان

چیزوں سے جو وہ جمع کرتے ہیں۔“

بارک اللہ لی ولکم فی القرآن العظیم و نفعنی و ایاکم بالآیات و الذکر الحکیم ۰۰

(اختتامی نشست دورہ ترجمہ قرآن جامع مسجد قرآن اکیڈمی، ڈیفنس، کراچی)

۲۶ رمضان المبارک ۱۴۱۸ھ / ۲۶ جنوری ۱۹۹۸ء

ڈاکٹر اسرار احمد کے شہرہ آفاق دورہ ترجمہ قرآن پر مشتمل ”بیان القرآن“ کی ماہنامہ

میثاق میں قسط و اشاعت کا سلسلہ زیر نظر شمارہ میں بجز اللہ پایہ تکمیل کو پہنچا! دعا گو ہیں

کہ اللہ تعالیٰ اس خدمت قرآنی کو شرف قبول عطا فرما کر اسے محترم ڈاکٹر صاحب کے

بلندی درجات کا ذریعہ بنائے۔